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
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
Eier har ikke energimerket eiendommen og interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 800 000

Kommunale avgifter
Kr 31 432
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Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og eventuelle kommunale  
endringer av gebyr/  avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 9 410,‑. Det gjøres oppmerksom på at  
det kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 1 403 520

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 614 078

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Info vannavgift
Det er installert vannmåler i boligen. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1041, bruksnummer 109 i Sarpsborg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3105/  1041/  109:
21.08.1959 ‑ Dokumentnr: 302488 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Knr:3105 Gnr:1041 Bnr:109 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.08.1959 ‑ Dokumentnr: 302488 ‑ Bestemmelse om vannrett

21.08.1959 ‑ Dokumentnr: 302488 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:1041 Bnr:23 
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:1041 Bnr:109 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.05.1964 ‑ Dokumentnr: 302069 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3105 Gnr:1041 Bnr:129 
Garasje 0,5 meter fra grensen 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for Tilbygg enebolig datert 11.06.2018.
Det er utstedt ferdigattest for Oppføring av stålpipe datert 17.11.2020.

Enebolig
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Det foreligger godkjente bygningstegninger for første etasje ifm. tilbygg datert i 10/  
9‑2014. Det er fullstendig samsvar mellom byggemeldte tegninger mottatt fra  
kommunen og dagens utnyttelse av første etasje. Det foreligger godkjente  
bygningstegninger for kjeller og loft etasje datert i 25/  10‑1956. Det er ikke fullstendig  
samsvar mellom byggemeldte tegninger mottatt fra kommunen og dagens utnyttelse  
av eiendommen. 
Avvik: Kjeller: ‑ Det som tegninger er umerket rom ved trapp, er i dag et toalettrom. ‑  
Deler av disponibelt rom, er i dag blitt avskilt med en ny bod. Loft etasje: ‑ Det som på  
tegninger er bad, er i dag "walk in closet". ‑ Det som på tegninger er umerket rom, er  
idag en del av gangen og toalettrom. ‑ Det som på tegninger er soverom nærmest  
trapp, er idag åpent mot trapp og er en loftstue m/  trapp. ‑ Balkongdører og balkong er  
borte. Det er ikke fremlagt dokumentasjon som viser til søknad om bruksendring.
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Bod nærmeste garasje (medfølger ikke)
Det foreligger ikke tegninger
Det finnes ikke byggetegninger i kommunens arkiver. Det kan derfor ikke kontrolleres  
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